
UCHWAŁA NR XXVI/181/26 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153, 
poz. 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przeprowadzonym głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Gryfinie został 
wybrany radny Roland Adamiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: CF7BFAA0-5D31-4848-9D63-E19630514FDD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona od 1 do 3 

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego dotychczas 

sprawującego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, konieczne jest podjcie uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego.    

Id: CF7BFAA0-5D31-4848-9D63-E19630514FDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/181/26 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


